©

MHUHUCTEPCTBO CIIOPTA KAMYATCKOI'O KPAS

MPUKA3 Ne /%

r. [lerponasnosck-Kamuarckuii

O npucBOeHUH
CIIOPTHBHX Pa3psiloB 110 BHJLY
CIOPTA «XYI0XKECTBEHHAsI THMHACTHKAY

«/» £4 2021 ropa

B COOTBETCTBUM ¢ BBITIONHEHHEM HOPM U TpeGoBaHuii EnuHON BCepocCHHCKOH
CIIOPTHBHOI KJ1accHMKALMK M NpeACTaBleHHeM PernoHambHOH OOLIeCTBEHHOM

opranmzauun  «Kamuatckas —Qenepanus

14.05.2021 Ne 15

[TPUKA3BIBAIO:

XyIIO)!(eCTBeHHOfI TMMHACTHKH»  OT

[TprcBOMTE MEPBbIN CIOPTUBHBIA paspsiil M0 BHUAY CIIOPTa «XYA0KECTBEHHAs

FMMHaCTHKa»:

AxmaToBoii Anene JXXymranoekoBHe

babuu Anexcanape JIMUTpHeBHE

Buneko Jlapse BsiueciiaBosue

BopucoBoit Codppe AnekceeBHe

["otoBko Mapuu CemeHOBHE

['yiina Mapuu CepreeBHe

['siHraszooit Kupe MakcumoBHe

JlomxukoBoi KceHun AHaTobeBHE

12.08.2009 r.p.

18.08.2010 r.p.

18.02.2010 r.p.

24.02.2009 r.p.

14.09.2009 r.p.

12.07.2007 r.p.

25.11.2010 r.p.

08.01.2010 r.p.

Tpeneps! Uepemucuna O.A.,
Edpemosa O.I1,,

Tpeneps! bypaynenko A A.,
BacunseBa B.A.

Tpenepst Edppemona O.I1.,
Yepemucuna O.A.

Tpenepst Edpemosa O.I1.,
Yepemucuna O.A.

Tpenepst Edppemona O.I1.,
Yepemucuna O.A.

Tpenepst Hockosa I.M.,
Edpemosa O.I1.

Tpeneps! Yepemucuna O.A.,
Edpemosa O.I1.

Tpenepsl Yepemucuna O.A.,
Edpemona O.I1.




Kykosoit Huke EBrennesne

Koctropenko Banepuu AHTOHOBHE

Manyiino [Toaune BnagumuposHe
MutprolknHoi AHacTacuu
AnexcaHapoBHe

Mownsryn Anekcanape
BuranbeBne

Hockogoit Taucuu Cepreepne
CarenkoBoii Jlapbe
AnexcaH/poBHe

CeméHoBoii lnane CepreepHe
Crenanenko Dmunuu Hukonaesne
CypoBoit Maprapure AjiekceeBHe
Tomamyk Apune AnapeeBne
Yepemucunoii Spocnase
JmurpueBne

Yepuriosoit Sxe ['puropsesne

Yeuyunoit FOnuu BuktoposHe

Munuctp

05.06.2009 r.p.

1.1.12.2010 F.p.

07.09.2010 r.p.

09.12.2010 r.p.

01.06.2010 .p.

29.09.2009 r.p.

23.03.2010 r.p.

11.03.2009 r.p.

01.09.2009 r.p.

30.10.2010 r.p.

21.05.2009 r.p.

06.01.2009 r.p.

25.01.2010 r.p.

12.03.2009 r.p.

Tpeneps! Uepemucuna O.A.,

Edpemosa O.I1.

Tpenepsl Uepemucuna O.A.,

Edpemosa O.I1.

Tpeneps! bypaynenko A.A.,
BacunbeBa B.A.

Tpeneps! Yepemucuna O.A.,
Edpemona O.I1.,

Tpenepsr Yepemucuna O.A.,
Edpemona O.I1.,

Tpenepr! Yepemucuna O.A.,
Edpemona O.I1.,

Tpeneps! Yepemucuna O.A.,
Edpemona O.I1.,

Tpeneps! Crpyiickas H.B.,

Opexosa 1.B.

Tpenepel Yepemucuna O.A.,
Edpemona O.I1.,

Tpenepsr Uepemucuna O.A.,
Edpemonsa O.I1.,

Tpenepsl Yepemucuna O.A.,
Edpemosa O.I1.,

Tpenepsr Yepemucuna O.A.,
Edpemosa O.I1.,

Tpenepsr Yepemucuna O.A.,
Edpemosa O.I1.,

Tpenepsr Yepemucuna O.A.,
Edpemosa O.I1.,

K.B. XMmenesckuii




